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(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL Ne

Reparatii capitale a salii sportive

Valoarea de deviz 650 076,84 lei
Intocmit in preturi curente

Ne
ert.

Simbol norme
si Cod
resurse

Lucréri si cheltuieli

U.M.

Cantitate
conform
datelor din
proiect

Valoarea de deviz, lei

Pe unitate de
masura

Total

5

6

1. Acoperisul

RpCI10B

Reparatii la invelitori din placi
ondulate, de azbociment,
montate pe pane metalice sau
din beton armat prefabricat,
placile avind dimensiunile de
1750x1097x6 mm

m?2

80,00

109,56

8 764,46

Total
Incluziv salariu

8 764,46
3 953,26

2. Usi,ferestre. Sala de sport

RpCOS56A

Demontari: timplarie din lemn
(usi, ferestre, obloane, cutii,

: m2
rulou, masti, etc.)

70,70

22,08

1561,01

CK23C

Ferestre din mase plastice cu
unul sau mai multe canaturi la
constructii cu inaltimi pina la 35
m inclusiv, avind suprafata
tocului peste 2,5 mp sala de
sport 13buc. 1.7x2.9, sticla
LowE, profil cu 5 camere,
modelul de coordonat cu
beneficiarul

m2

64,10

865,83

55 499,70

CK25A

Usi confectionate din profiluri
din mase plastice inclusiv
armaturile si accesoriile necesare
usilor montate in zidarie de orice
natura la constructii cu inaltimea |
pina la 35 m inclusiv, intr-un @i,

6,60

1 050,00

6 930,00
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